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Märtsikuus alustasid Märja-
maa muusika- ja kunstikooli 
kunstiklassid tööd alevi keskel 
Konsumi poe teisel korrusel. 
Siis tuli soleerima koroona ja 
järgnes suvevaheaeg, mistõttu 
alles eelmisel nädalal korral-
das kool lahtiste uste päeva, 
et huvilised saaksid ruume uu-
distama tulla. 

Kunstiklassid on Rapla 
Tarbijate Ühistule kuuluva poe 
teisel korrusel. Hoone tagumi-
selt küljelt juhatasid teed õhu-
pallid ja välisust hoidis paokil 
kirjuks värvitud taburet. Sel-
liselt ilmestatud istmeid oli 
klassitoas veelgi.  

Fuajees olid külakostiks 
lauale pandud õunad-kommid. 
Seintel olid suvel Topu maali-
laagris valminud pildid ja pil-
ku püüdis kolikambrist leitud 
valge kleidiga mannekeen. 
Õpetajate sõnul on see kunsti-
kooli vaim.  

Üks esimesi külastajaid oli 
majaperemees ise ehk tarbi-

jate ühistu juhatuse esimees 
Väino Sassi. Ta andis üle koti, 
milles oli ka kinkekaart, et va-
jaduse korral saaks alt poest 

kunstitarbeid juurde soetada. 
Kunstiõpetajad ja koo-

li direktor Maiu Linnamägi 
kinnitasid Sassile, et üldiselt 
on koolipere ruumidega väga 
rahul, kuid timmimist vajab 
ventilatsioon ja ikka veel on 
ümber paigutamata välisuk-
se küljes olev kaardiga avatav 
lukusüsteem. Poe töötajad on 
seni olnud väga vastutulelikud 
ja hoolitsenud selle eest, et 
õpilased ikka tõrgeteta uksest 
sisse saaks.

Pedagoogide sõnul ei taht-
nud lapsed algul Pihlaka tä-
nava koolimajast ära tulla, 
kuid nüüd on uute ruumidega 
kohanenud. Samuti toimuvad 
siin gümnaasiumi 7.–11. klas-
si kunstitunnid. Õpilased on 
uute ruumidega väga rahul. 
Õpetajad Anne Aaspõllu, Selve 

Ringmaa ja Kertu Tort hinda-
vad lisaks paremale-ruumi-
kamale töökeskkonnale ka 
seda, et kolm kolleegi saavad 
nüüd ühel ajal tunde anda ja 
tihedamalt omavahel suhelda. 
Äsja sai kunstikool kätte ka 
suure teleri, läbi mille on hea 
näidata illustreerivaid mater-
jale kunstiajaloo tundides. 

„Kunsti tehakse ümbritse-
tuna kunstist,“ iseloomustasid 
õpetajad uusi olusid ja kooli 
väikest kunstigaleriid. 

Märjamaa muusika- ja 
kunstikoolis alustas õppeaas-
tat 135 õpilast, neist 11 käivad 
mõlemas koolis. Mõned õpila-
sed on vabadele kohtadele veel 
tulemas.  

Reet Saar

Kunstiklassidel oli lahtiste uste päev

Asjaliku töömeeleolu kõrvale kuulub ka aktiivne suhtlemine ja ühised söögipausid. Siin on 
tüdrukud selleks võtnud kohad sisse joonistuslaudade all.  

Rapla Tarbijate Ühistu juhatuse esimees Väino Sassi annab üle 
kingituse, mille võtsid vastu kunstiõpetajad Selve Ringmaa, Anne 
Aaspõllu ja Kertu Tort. 
Fotod: Reet Saar
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Jalgpall - rohkem kui lihtsalt mäng

Sügis on käes ja huvirin-
gid algavad jälle. Üheks 
kindlaks sügishitiks 
saab olema kindlasti 

jalgpall, mis üha enam maa-
konnas populaarsust kogub. 

Staadionid kerkivad, pealt-

vaatajate arv kasvab mühinal 
ja ka tulemused räägivad enda 
eest. Esindusmeeskond on 
aastatega tõusnud II liigasse, 
noored kuni 19aastased män-
givad eliit esiliigas ja järelkas-
vu potentsiaali on lausa silma-
ga märgata.

Raplamaa Jalgpallikool 
on suurim spordiklubi terves 
maakonnas. Treeningutel osa-
levad lapsed Rapla, Kehtna, 
Kohila ja Märjamaa vallast. 
Treeningud toimuvad Raplas, 
Märjamaal ja Kaereperes ning 
varsti ka Kohilas.

Vähem kui kümne tegutse-
misaastaga on klubi arenenud 
elujõuliseks spordiklubiks, 
kuhu lisaks treeneritele on 
kaasatud füsioterapeut, fit-
ness treener, A-koondise ko-
gemusega peatreener, kogu-
konnajuht ja vabatahtlikud 
noored.

Mis ikkagi peitub jalgpallis?

Jalgpall pole pelgalt pallimäng. 
Jalgpall on areng, võitlusvaim, 
kogukond, sõprus, ambitsioo-
nide realiseerimine ja iseenda 

talendi avastamine. Läbi jalg-
palli on võimalik kasvada ja 
areneda ka inimesena.

Jalgpallimäng õpetab juba 
maast madalast taktikali-
selt mõtlema, analüüsima nii 
ennast kui ka olukordi kõr-
valtvaatajana. Samuti loob 
paremad eeldused füüsilisele 
ja vaimsele tervisele, õpetab 
nägema meeskonda kui ter-
vikut ja seda, kuidas olla hea 
meeskonna liige ka tulevastes 
ettevõtmistes.

Jalgpall kasvatab lapses 
empaatiavõimet ja õpetab 
mõistma erinevate situatsioo-
nide põhjuseid ja tagajärgi.

Raplamaa Jalgpallikooli
kogukonnajuht
Marko Kaldma

Miks valida huviringiks 
just jalgpall?

* Lihtne ja lõbus mäng.
* Sobib nii poistele kui ka 

tüdrukutele.
* Saad mängida alati kõikjal.
* Sõprade leidmine.
* Arendav.
* Treeningud ja mängud toi-

muvad ka täiskasvanuna.
* Jalgpalliga pole kunagi hilja 

alustada.
* Jalgpalli harrastamine ei 

ole üleliia kulukas.

* Palju liikumist vabas õhus.
* Kasvatab vaimujõudu.
* Sellest võib saada sinu 

amet.

Jalgpallimängu mõju 
laiemalt:

* paremad tervisenäitajad;
* positiivsem minakäsitlus;
* kõrgem enesehinnang;
* paremad õpitulemused;
* tajutud elukvaliteet kõr-

gem.

2008-2009 
T,K,N 16.00-17.30
Märjamaa staadion / spor-
dihoone

2010-2012 
T,N 16.00-17.30
K 14.30-16.00
Märjamaa staadion / spor-
dihoone

2012-2013 UUS GRUPP!
T,N 14.30-16.00

2013-2015 
(lasteaialapsed)
T 19.00 Märjamaa spordi-
hoone

TüdRUKUTe TReeninGUd
2004-2006
E,K,N 17.45

2007-2009
E,K, N 17.45
Märjamaa staadion / spor-
dihoone

Trenni tulemiseks ei pea Sul olema eelnevat kogemust 
jalgpallimängust. Kõigile on sobilik tempo ja grupid. 

Liitumiseks tule vaid kohale ja treener juhendab Sind 
edasi. 

Lisainfo www.raplamaajk.ee
528 1232

info@raplamaajk.ee

Kutsume kõiki Märjamaa uue spordihoone 
avapeole 26.septembril!

11:00 Märjamaa 37.alevijooks 
4 erinevat distantsi, lisandunud on uus 6 km pikkune distants! 

Registreerimine ja info

17:00 Spordihoone avamine
Kõned, lindi lõikamine, tutvustame maja ja pakume torti!

19:00 Eesti meeste Paf korvpalli superkarikas: 
AVIS Utilitas Rapla kodumäng
Vastane selgub lähipäevadel!
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Raplamaa Omavalit-
suste Liidu (ROL) 
juhatus otsustas 9. 
augustil 2018 hakata 

Raplamaal iga-aastaselt 
tähistama omavalitsuspäe-
va. Esmakordselt toimus see 
pidulik sündmus 1. oktoobril 
2018 Märjamaa rahvamajas. 

Pidukõnede kõrval oli 
tähtsal kohal kohalike omava-
litsuste parimate ametnike ja 
töötajate tunnustamine. „Ra-
plamaa omavalitsustöötaja 
2018” tiitli said Kohila valla 
sekretär-asjaajaja Piia Liht, 
Rapla valla vallasekretäri abi 

Ants Soodla, Märjamaa valla 
vallasekretär Maigi Linna ja 
Kehtna valla endine finants-
juht Leida Uusallik. 

2019. aastal said omavalit-
sustöötaja tiitli Kohila valla fi-
nantsnõunik Piret Puun, Rap-
la valla sotsiaaltööspetsialist 
Maarika Leenurm, Märjamaa 
valla raamatupidaja Enna Ots 
ja Kehtna valla maakorral-
dusspetsialist Ene Sulg.

ROLi juhatus täpsustab 11. 
septembril omavalitsuspäeva 
tähistamise korralduslikke 
küsimusi, kuid omavalitsus-
töötajate tunnustamine toi-
mub kindlasti.

Tiitel „Raplamaa omavalit-
sustöötaja 2020” omistatakse 
Raplamaa iga vallavalitsuse 
ühele ametnikule või töötajale, 
kes on andnud olulise panuse 
omavalitsuse edendamisse ja/
või mõjutanud oluliselt koha-
likku arengut. Tiitli saamiseks 
võib esitada ametniku või töö-
taja, kes on vastavas kohalikus 
omavalitsuses töötanud vähe-
malt ühe aasta.

Kandidaate saavad üles 
seada nii füüsilised kui ka ju-
riidilised isikud – omavalit-
sused, asutused ja organisat-
sioonid, ettevõtted, maakonna 
elanikud. Tunnustusele esita-
miseks tuleb elektrooniliselt 
täita vastav taotlusvorm, mis 
peab sisaldama piisavat põh-
jendust, miks antud kandidaat 
tiitlit väärib. Juurde võib lisada 
ka muid, taotluse esitaja arva-
tes olulisi materjale.

Elektrooniliselt täidetud ja 
digiallkirjastatud taotlused ja 
lisamaterjalid saata hiljemalt 
18. septembriks 2020 aad-
ressile rol@raplamaa.ee.

Aunimetuse laureaadid 
valib laekunud taotluste seast 
välja ROLi auhindamiskomis-
jon. Parimatele omistatakse 
tiitel „Raplamaa omavalit-
sustöötaja 2020”. Tiitli saajat 
autasustatakse Raplamaa hõ-
bedase rinnamärgi, vastava 
tunnistuse ja Raplamaa Oma-
valitsuste Liidu tänukirjaga.

Kutsume teid üles esitama 
väärilisi kandidaate „Rapla-
maa omavalitsustöötaja 2020” 
tiitlile!

Raplamaa Omavalitsuste 
Liidu tegevdirektor
Silvi Ojamuru

Tunnustagem parimaid omavalitsustöötajaid

Tallinna Looduskaitse Selts 
käis Sillaotsal talgutel

5. septembril toimusid Tallin-
na Looduskaitse Seltsi tradit-
sioonilised talgud Sillaotsa 
muuseumis. Kevadine välja-
sõit Sillaotsale on seltsi kavas 
olnud palju aastaid, aga see-
kord lükkas pandeemia selle 
sügisesse. 

Käesoleval aastal oli lisaks 
tavapärasele küttepuude veole 
ja okste koristamisele tegevus-
te hulgas ka maja värvimine 
ning ühislaulmine. Ehk kinnis-
tub ka pealinna rahva tead-
mistesse, et lisaks tööle ei lõpe 
ühes õiges talu(muuseumi)s 

ka laulud ja pillilood. Kevadine 
lehtede riisumine saab toimu-
ma juba uuel aastal.

Käesoleva aasta lõppu 
peaksid ühistest ettevõtmis-
tes mahtuma veel linnupäev ja 
„Jõulud metsas“.

Fotol aga meenutame 2019. 
aasta sügist, kui seltsi soovil 
ja eestvedamisel sai muuseu-
mi dendroparki istutatud Jüri 
Kusmini mälestuseks õuna-
puu.

Kalju idvand

7. septembril 2019 istutati Sillaotsa talumuuseumi territoo-
riumile muuseumi teeneka varahoidja Jüri Kusmini mäles-
tuseks õunapuu. Pildil Tallinna Looduskaitse Seltsi liikmed, 
nende Raplamaa mõttekaaslased ja Jüri pereliikmed.
Foto: Kalju Idvand
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Tänavune kevad-suvi 
ja ka praegune seis 
koroonaviirusega 
pole pakkunud midagi 

head, eriti eakamatele ini-
mestele. Meie kanti see haigus 
väga ei puudutanud ja nii hak-
kas suve keskel meis tekkima 
soov siiski midagi ette võtta ja 
koos teha.

Esimesena sai juuni keskel 
lauluväljakul kokku lauluklubi 
Kukemari, et õnnitleda suvi-
seid sünnipäevalapsi ja koos 
laulda. Sarnaseid kokkusaa-
misi korrati veel lauluväljakul 
juulis ja augustikuus Loodnal 
Mäe-Meeritse talu õuel. Sinna, 
oma koju oli meid kutsunud 
klubi liige ja vahva laulukaas-
lane Helle Pärn. Need toredad 
kokkusaamised tõstsid kõi-
gi meeleolu, sest nagu ütleb 
laulusalmgi „...laul teeb rinna 
rõõmsaks, lahkeks, lõbusaks“.  

Selle eest tänavad osavõt-
jad meie klubi tublit presidenti 
Õie Laurit, kes kõik organisee-
ris ja rõõmsameelset ning alati 
heatujulist juhendajat Marika 
Kosubenkot pillilugude eest. Et 
Mäe-Meeritse talus tegeldakse 
mesindusega, nägime meekär-
gede töötlemist, mis paljudele 
meist oli uudne. Nüüd võisime 
sealt lahkuda peale hea tuju ka 
veel topsi magusaga.

Nii kokku saades tekkis 
plaan ka veidi laiemalt ringi 
vaadata, sest koos oma tutta-
va rahvaga on kõik kindlam ja 

ohutum. Meie tänavused tore-
dad plaanid paariks pikemaks 
sõiduks luhtusid ja mõtlesime 
siis oma kodumaal veidi pike-
malt ringi vaadata ja ka meile 
valla poolt eraldatud raha-
summa ära kasutada. Reisibü-
roolt Raereisid saime huvitava 
kahepäevase programmi ja nii 
saigi augustikuu lõpupäevil 
tuttava reisijuhi saatel teoks 
sõit  Vana-Võrumaale. 

See reis oli seotud muusi-
kaga, sest juba esimene pea-
tus oli Rõngu pillimuuseumis, 
kuhu entusiastid olid kokku 
korjanud üle 2700 eksponaa-
di. Toredasti olid esitatud eri-
nevate aegade orkestripillide 
koosseisud lavadena, mis pal-
judele meist tuletas meelde 
noorpõlve tantsupidusid.

Järgmine peatus - Sangas-

te, kus paar aastat tagasi oli 
avatud lossihoovis Ringtalli 
külastuskeskus. Huvitavalt 
ülesseatud eksponaadid ja tore 
jutukas giidiproua tutvustasid 
meile 19. sajandi teadusimesid 
ja tollase krahv Bergi teeneid 
Eesti põllumajanduses. Sama 
ringtalli restoraniosas pakuti 
meile ka lõunasööki.

Edasi viis tee meid August 
Teppo lõõtsamuuseumi, kus 
lisaks kuuldule vanameistri 
töödest ja tegemistest sai meie 
kõigi palvel ühe muuseumi pil-
li-eksponaadiga mõned lood 
mängida meiega koos reisinud 
Märjamaa lõõtsanaine Silvi Si-
sas. Nii ei jäänud mõnel meie 
reisisellil ka tantsusammud 
tegemata.

Päeva viimaseks objek-

tiks oli Võru linnas ühe eramu 
hoovile kujundatud muuseum- 
teemakoda Inglite Kodu, kus 
sinna aastate jooksul kogutud 
ja paari aasta eest rahvale 
vaatamiseks välja pandud ing-
leid-haldjaid on üle 3000 mit-
me maa ja mere tagant. Kodu 
sarmika perenaise jutustus 
inglite kogumisest – vastukaa-
luks Leedus Kaunases oleva-
le  Kuradite muuseumile – oli 
muljetavaldav ja inglid ise vas-
tupandamatud. Tore kogemus, 
mille kõigega me inimesed 
hakkama saavad! Õhtul veel 
väike jalutuskäik Võru linnas 
neile, kel jaksu jätkus ja ööbi-
mine Tamula järve äärses ho-
tellis.

Teine päev jätkus peale 
hommikusööki hotellis sõidu-

Lauluklubi Kukemari Mäe-Meeritse talus. 
Fotod: Eesti Veske 

Inglite Kodu külastajaid võtab vastu hea soov. 

Kahepäevane reis viis Vana-Võrumaale
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ga Võru ja Vastseliina vahel 
asuvasse Sarve heaolutallu. 
Selle talu loomad on kõik sõb-
ralikud ja talu eesmärk ongi 
kasvatada teraapia- ja selt-
siloomi, tuua inimene tagasi 
looduse ja loomade juurde. 
Nii saime olla seal karvaste 
ja suleliste keskel. See muidu-
gi on tore ja vajalik eriti meie 
noorele põlvkonnale. Veel kü-
lastasime Rõuge Ööbikuorgu, 
millest paljudel meist oli vaid 
nõukaaegne noorusmäles-
tus, ja mis üllatas nüüd oma 
atraktsioonidega. Lõunasöök 
oli meil Ööbikuoru Villa res-
toranis. Edasi jätkasime sõitu 
Vastseliina piiskopilinnuses-
se. Selle muinasjutulise pai-
ga kaks keskaegseis rõivais 
töötajat tutvustasid kohaga 
seonduvaid legende, linnuse 
varemeid, pühakohti, keskaja 
elamuskeskust ja palverännu-
maja.

Viimasena oli meie rei-
sikavas Lasva veetorni kü-
lastus. See kasutuna seisnud 
neljakandiline veetorn on 
väljast kaunistatud rahvusli-
ku vöökirja maalinguga, sees 
on ainulaadne mitmel häälel 
helisev klavertrepp. Trepp ise 
oli tõesti uhke, mis keereldes 
viis üles torni tippu ja oskajad 
meelitasid sellel astudes välja 
isegi väikese lookese. Kunagi-
ses veetornis on nüüd galerii, 
kus seintel paiknes piirkonda 
tutvustav fotode püsiekspo-
sitsioon. 

Boonusena ja reisivälisena 
saime torni läheduses asuvas 
sotsiaalkeskuses näha Eesti 
100. aastapäevaks valmista-
tud lapivaipade rändnäitust. 
Need sada vaipa, suuruses 1x1 
meetrit olid tõesti meisterli-
kult valmistatud, paljud oma 
värvide ja kasutatud tehnika-
tega lausa kunstiteosed. 

Reisi lõppedes oli arvamus 
ühine: alati ei pea sõitma ja 
lendama kaugele, kui siin su 
ümber on ka nii palju ilusat. 

Täname Märjamaa Valla-
valitsust meie reisi toetamast 
ja soovime kõigile mõistlik-
kust terveks jääda!

eakate tegemisi kirjeldas  
eesi Veske

Kuni uue keskkonnaspetsialis-
ti ametisse võtmiseni on tema 
tööülesanded jagatud kolme 
vallavalitsuse töötaja vahel.

Arendusspetsialist Kirs-
ti Mau (tuba 13, tel 5302 1768, 
kirsti.mau@marjamaa.ee):

KORRALDATUD JÄÄTME-
VEDU (vabastused, arendus-
osakonna otsused, vabastatud 
kinnistute toomine);

ALLASUTUSTE JÄÄTME-
VEDU (veograafikud, vajadusel 
konteinierite äraviimine ja 
juurde toomine);

PUURKAEVUD (kaevu asu-
koha kooskõlastused);

JOOKSVAD KÜSIMUSED 
(telefoni teel, kirja teel).

Abivallavanem Ott Vald-
ma (tuba 11, tel 5380 5285, 

ott.valdma@marjamaa.ee):
TOOTJAVASTUTUSORGA-

NISATSIOONID ETO, TVO, EP 
(konteinerite ümbruse heakord, 
kaamerad, arvestustabel);

MÄRJAMAA JÄÄTMEJAAM; 
UUE JÄÄTMEJAAMA PLA-

NEERIMINE;
KESKKONNALOAD (vee-

erikasutusload, jäätmeload, 
maaparandus kooskõlastused, 
geoloogilise uuringu load, 
kaevandusload, välisõhusaas-
teload).

Järelevalvespetsialist 
Liina Valler (tuba 12, tel 524 
7250, liina.valler@marjamaa.
ee):

HALJASJÄÄTMED;
PUURAIE (raieload tihe-

asustusaladel, taotluste menet-
lemine ja lubade väljaandmine).

Keskkonnaspetsialisti 
asendajaid on kolm

LUGeJA KüSiB

Kuidas kosub Märjamaa val-
la saja tamme salu?

Vastab Velise kultuuri ja ha-
riduse seltsi juhatuse liige 
Jürgen Kusmin. 

Tänavune parjalt niiske ja 
soe suvi oli taimede kasvuks 
soodne, seda ka Märjamaa val-
la EV100 tammepargile Velise 
Kiigesaare naabruses. Asenda-
mist vajas tänavu sügisel vaid 
üks istik. 

Kuna tõrud,  millest puud 
sirgumas, olid väga mitme-

kesist päritolu, siis väljendub 
see ka juba taimedes - mõne 
puu lehed on suuremad, teisel 
väiksemad, mõni lehtib keva-
del varem ja kaotab oma kuue 
sügisel hiljem, teine vastupidi. 

Pargipuude erinevat kõr-
gust (mõnekümnest senti-
meetrist inimese kõrguseni) ei 
saa nende erineva päritoluga 
veel seostada. Praegu on kas-
vuerisuste põhjuseks ilmselt 
ettekasvatamisel olnud erine-
vad tingimused, samuti jääb 
seda tulevikus mõjutama ka 
pargi erinev pinnas, kus on nii 
viljakaid kui ka saviseid kohti.

Täname kõiki, kes oma 
istutatud või sünniaastaga 
seonduva puu (vastav tahvel 
on pargi tähiskivi juures) eest 
hoolitsemas on käinud ja soo-
vime tammmepuudele sirgu-
mist!

Teeliste Kirikus käis 
vähem rahvast

Möödunud pühapäeval tegid 
Märjamaa Maarja koguduse 
vabatahtlikud kirikuvalvurid 
kokkuvõtteid möödunud su-
vest ning jagasime abilistele 
tänutäheks trükiseid – tänu 
Märjamaa valla rahalisele toe-
tusele!

Seekord oli abiks 29 va-
batahtlikku. Küllap koroona-
viiruse levikust tingituna oli 
külalisi vähem: kui tavalisel 
suvel on külalisi enam kui 400, 
siis tänavu ligi 200 inimest.

Ehkki mitme maa piirid 
olid kinni, jagus külaliste-
raamatusse sissekandeid nii 
Soomest kui ka Ukrainast, 
Eestist rääkimata. Suurima-
teks rühmadeks olid bussitäis 
Kuressaare Ametikooli giidi 
eriala õpilasi, kelle eksamireis 
peatus ka Märjamaal. Samuti 
oli üllatus võõrustada kuns-
tiakadeemia restaureerimise 
eriala üliõpilasi, kes kirikuga 
tutvuma tulid. 

Kiriku uksi on Teeliste Ki-
riku projekti raames suvekuu-
del lahti hoitud juba paarküm-
mend aastat.

illimar Toomet
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Eelmisel kesknädalal, 
9. septembril toimus 
Märjamaa raamatuko-
gu saalis koosolek, kus 

RMK tutvustas lähema aja ja 
kümne aasta raieplaane Mär-
jamaa ümbruses. Kuulamas oli 
mõniteist inimest. 

Kahe tunni pikkuseks ku-
junenud kokkusaamisel oli 
emotsionaalseid väljaütlemisi, 
kiiresti tekkis täpsustavate 
küsimustega ka debatt, kuid 
lõpuks sõnastati kõige tulise-
maid küsimusi põhjustanud 
metsatüki, nn Pasatski pargi 
osas ettepanek RMK-le. Aga 
kõigest järjekorras.

RMK Raplamaa metsaülem 
Margus Emberg  ütles, et kõr-
gendatud avaliku huviga ala-
dele kavandatud raietööde 
tutvustamiseks on  kaasamis-
koosolekuid mitmel pool juba 
peetud. Nende eesmärk on lei-
da kontakt kohaliku kogukon-
naga: tuvastada piirinaabrite 
ootused, selgitada välja avali-
ku huvi objektid ja arutatak-
se võimalusi, kuidas raiet läbi 
viia võimalikult parimal ja ko-
gukonda vähem häirival moel.  

RMK-l on raietööd  kavas 
17 Märjamaa ümbruse langil, 

neist seitsmel tuleks lageraie 
2020. aasta sügisel või 2021 
talvel, ülejäänud on kavanda-
tud aastasse 2029.  

Emberg hakkas slaidikava 
kommenteerides selgitama, 
miks tehakse lageraiet, kui 
saalist kõlasid vastuväited, 
miks lageraie pole kliimasõb-
ralik ja et kogukonnale olulis-
tes metsades võiks kasutada 
teisi raieviise. 

Kõige tulisem arutelu tek-
kis 5 hektari suuruse metsa 
ümber, mis ulatub Märjamaal 
Pargi tänavast vana raudtee-
tammini ehk Tammi teeni. Seal 
on kolm lanki, millest  2,5 ja 
1,4 ha suurune tükk oli plaanis 
võtta maha lähiajal.  

Mari Laanesaar küsis, et 
miks nüüd, kui Märjamaa vald 
on alustanud üldplaneeringu 
koostamist, milles saab kirjel-
dada ära rohealad ja seal luba-
tavad tööd ning seada piiran-
gud, tahab RMK „suruda läbi“  
kümne aasta pikkuse plaani, 
et teha enamuses neil aladel 
lageraiet. Emberg lükkas sõna-
kasutuse ümber: me pole seda 
läbi surunud, vaid küsime ko-
gukonna arvamust ja samuti 
ootame, millal RMK kutsutak-
se üldplaneeringuga seotud 

aruteludele. 
Ta lisas, et 

rohealadel pole 
raied keelatud, 
neid ka tehakse 
ja et metsa ma-
jandamine on 
RMK-le seadu-
sega pandud ko-
hustus. 

M e t s a ü l e m 
näitas kaardilt, 
et Märjamaa 
ümbruses on loo-
duskaitsealasid 
ja kaitstud met-
sa palju. Siin on 
suur Märjamaa 
looduskaitseala 
sihtkaitsevöönd, 
on Järtade maas-
tikukaitseala ja 
vääriselupaigad. 

M ä r j a m a a 

kaitseala loomisel tegi RMK 
ettepaneku ka Pasatski park 
kaitse alla võtta, et asula ser-
vas oleks selline „ürgmets“, 
kuid looduskaitsespetsialistid 
ei pidanud seda vajalikuks. 
„Täna on see tavaline tulun-
dusmets, kuhu RMK kavandab 
raieid, välja arvatud Pasatski 
park, mille kohta ootame teie 
seisukohti,“ ütles ta. 

Vallavalitsuse arendus-
spetsialist Kirsti Mau pakkus 
lahendusena välja, et kõne-
aluse 5 ha suuruse eraldisega 
RMK enne ei tegeleks, kui valla 
üldplaneering on valmis. See 
punkt läks koosoleku proto-
kolli. „See ei tähenda, et me 
sellega nõus oleme, aga tänase 
koosoleku tulemus on selline,“ 
nentis Emberg.  

Arutelu käigus küsiti, miks 
mitte majandada seda ala pü-
simetsana? Emberg selgitas 
püsimetsa majandamise põhi-
mõtet, et raiutakse vaid neid 
puid, mis parajasti vaja, kuid 
tema sõnul kipub siis metsa-
kasvatuse pool jääma vaes-
lapse rolli ja varem või hiljem 
tekib ikka lageraie vajadus. Ta 
lisas, et tänavu hakkas RMK 
rahastama püsimetsanduse 
võimaluste ja perspektiivide 
uuringuid.   

„Kõnealused metsad on 
vanad. Need on kuuse enamu-
sega metsad, kus kuused juba 

kuivavad. Majanduslikus mõt-
tes tuleb midagi ette võtta, 
kuid me püüame alevi ümbru-
ses anda endast parima ja jät-
ta kasvama võimalikult palju 
puid. See oleks lageraie rohke-
te seemik- ja säilikpuudega,“ 
rääkis Emberg plaanidest.

Ta tõi välja, et püsimet-
sanduse ja turberaiete üks 
probleem on, et metsa män-
niga uuendamine pole võima-
lik – mänd on valgusnõudlik 
puuliik ja teda saab kasvama 
panna liivastel aladel. Märja-
maa ümbruses on paas väga 
pinnase ligidal ja kui turbe-
raiet teha, hakkab alusmets 
vohama. Lageraietega on siin-
seid metsi lihtsam ja kindlam 
uuendada.

Teiste piirkonda kavan-
datud raieplaanide osas vas-
tuväiteid ei tekkinud. Küll sai 
protokolli kirja, et raied toi-
muksid detsembris-jaanuaris, 
et suvisel ajal mitte häirida 
linde. Metsamehed nentisid, 
et see on raske tingimus, sest 
viimastel aastatel on talved 
muutunud pehmemaks. Suvel 
kuival ajal on metsas parem 
töötada, sest kõva pinnas ei 
saa nii palju kannatada. 

RMK esindajad tulevad 
raieplaane tutvustama ka val-
lavalitsuse istungile.

 
Reet Saar

Kaasamiskoosolekul räägiti 
raieplaanidest Märjamaa ümbruses

Kaasamiskoosolekul tutvustas RMK raieplaane Märjamaa 
ümbruse metsades. Kõneleb Raplamaa metsaülem Margus 
Emberg.
Foto: Reet Saar
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Esimest korda Eestis on võimalik õppida 
vanemaealiste digimentori koolitusel. 

Digioskused on ammu kuulutatud üldoskuseks, nagu seda on 
nt lugemine ja kirjutamine. Süsteemne lähenemine, kuidas 

täiskasvanud uut üldoskust omandada saavad, seni puudub. 
Lahendus peab olema digioskuste õppija jaoks sõna otseses 

mõttes käeulatuses.

Digimentorite väljaõppel on kaks koolituspäeva veebis, 
vahepeal kaks nädalat koduseid praktilisi ülesandeid. Koo-
lituse läbinutest saavad eesti kogukondade digimentorite 

võrgustiku asutajad. Digitaalse kirjaoskuse spetsialistidel ehk 
digimentoritel on asumites, alevikes ja külades teha tähtis 

töö ja see töö ei lõpe kunagi. Ootame kõiki huvilisi, sõltuma-
ta vanusest. 

Koolituspäevad veebis 24. septembril ja 8. oktoobril. 
Osalustasu 60 eurot. 

Info ja registreerimine: https://www.tlu.ee/koolitused/va-
nemaealise-elanikkonna-digimentori-koolitus

Koolitus on osa Sotsiaalministeeriumi tellitud Vanemaealiste 
huvikaitse võimekuse arendamise programmist, mida viib 

läbi MTÜ Kuldne Liiga koos partneritega.

Lasteaia töötajate, 
lastevanemate ning 
laste tervise kaitseks 
rakendab lasteaed 

järgmisi meetmeid ning 
kinnitab kodukorra lisana 
alljärgnevad tegevused ja 
käitumisjuhised, mis on 
kõikidele osapooletele 
täitmiseks kohustuslikud:

1) Lasteaeda võib tulla 
ainult terve laps ja terve lap-
sevanem.

2) Respiratoorsete hai-
gusnähtudega (eelkõige 
kurguvalu, kuiv köha, pa-
lavik) lapsi ei tohi lasteaeda 
tuua. Samuti ka lapsi, kelle 
vanematel või lähikontakt-
setel on tuvastatud COVID-19 
haigus.

3) Lapse lasteaeda vas-
tuvõtmine ja lapsevanemale 
üleandmine korraldatakse 
õuealal.

Lapsevanem annab hom-
mikul lapse üle rühma õpe-
tajale selleks kokku lepitud 
kohas ning vanem rühma 
ruumidesse ei sisene. Õhtuti 
saadetakse lapsed koju õuest, 

halva ilma korral rakenda-
takse muid kokkuleppeid.  

4) Lapsel on lubatud las-
teaeda kaasa võtta üks tema-
le oluline mänguasi. Laste-
aed võib paluda, et mänguasi 
on vaid ühe lapse kasutuses 
ning viiakse koju reedeti.

5) Lapse lasteaeda tule-
kul hindab rühmatöötaja lap-
se tervise seisundit (võima-
lusel mõõdab kontaktivabalt 
lapse kehatemperatuuri).

6) Lasteaia personal suu-
nab kergete haigustunnuste 
ilmnemisel (kurguvalu, köha, 
nohu, palavik, halb enesetun-
ne) lapsed koju ning soovitab 
vanemal võtta ühendust pe-
rearstiga. 

7) Lapsevanemad ja mitte 
lasteaia personali hulka kuu-
luvad isikud viibivad lasteaia 
territooriumil lühikest aega 
ning lapsevanemad ei jää lap-
sega territooriumile mängi-
ma.

8) Põhjendatud vajadusel 
(erandkorras nt sõimerüh-
mad) võib lapsevanem osale-
da lapse harjutamisel. 

9) Erandjuhtudel võib 

lapsevanem minna lapsega 
riidehoidu ja saata teda rüh-
maukseni. 

10) Siseruumides tuleb 
kasutada desinfitseerimisva-
hendeid ning soovitame kan-
da maski.

11) Võimalikult palju te-
gevusi lastega viiakse läbi 
õues. Ürituste korraldamisel 
lähtub iga lasteaed Vabariigi 
Valitsuse poolt kehtestatud 
piirangutest ja Terviseameti 
soovitustest.   

12) Lasteaial on õigus 
nõuda terviseriskide maan-
damiseks harjutamist ilma 

lapsevanema osaluseta. Esi-
mest korda lasteaeda tuleva 
lapse puhul välditakse tava-
pärast lasteasutusega harju-
tamist viisil, kus lapsevanem 
on vahetult rühmaruumis 
oma ja teiste laste juures. 

Märjamaa valla lasteaedade kodukorra lisa 
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Olime läbi aegade edukaimad

Peale viimast võistlust 
veebruarikuus Palal 
toimusid Tallinnas 
taas Eesti meistri-

võistlused. Viiruseoht nüüd 
väiksem ja tõstepõrand Sparta 
spordiklubis oli laupäeval Ees-
ti parimate lamades surujate 
päralt. 

Võistlejaid oli tavapärasest 
vähem, aga kes selle raske aas-
ta on üle elanud, olid vormis. 
Seda, et nii paljud suudavad 
oma tulemusi mitte üksnes 
hoida, vaid ka tunduvalt pa-
randada, tuli imeks panna. 
Kaks meest surusid üle 300 
kilogrammi, neist üks esma-
kordselt, ja ka nende seas, kes 
alla selle lävepaku jäid, oli pal-
ju tulemuste parandajaid.

Panime välja kuus noort 
(kaks võistkonda) ja kaks 
M4 veterani Märjamaalt ning 
2019. a Eesti meistriks la-
mades surumises tulnud Jüri 
Haua Raplast. 

Võistlused algasid meile 
rabedalt, sest esimesel katsel 
nooruke Mariann Enok eksis, 

aga seejärel läks kõik edasi kui 
lepase reega. Ülejäänud mehed 
tegid oma parimad tulemused, 
võites medaleid ja karikaid 
ning suureks üllatuseks es-
makordselt ka meeskondliku 
kaksikvõidu noorteklassis TÜ 
ASK ees. Rõõmu laialt!

2020. a Eesti meistritiitli 
lamades surumises pälvisid 
järgmised võistlejad: kuni 59 
kg kaalus Gevin Pikani-Vana-
tua (57,5 kg), kuni 66 kg Mark-
kus Maimets (60 kg), mõlemad 
Märjamaalt, ja kuni 83 kg ke-
hakaalus Jüri Haud Raplast 
(182,5 kg).

Hõbemedali võitis Mariann 
Enok kuni 63 kg kehakaalus 
(40 kg).

Pronksmedali teenis väga 
tublilt kuni 74 kg kehakaalus 
esinenud Aleksander Vassiljev, 
kellel vanust vaid 14 aastat ja 
kes tunduvalt parandas oma 
möödunud aasta tulemust, su-
rudes nüüd määrustepäraselt 
sirgetele kätele 110 kg.

Noorteklassi arvestuses 
tulid Eesti meistriteks Ge-
vin Pikani-Vanatua, Mariann 

Enok, Markkus Maimets, Alek-
sander Vassiljev ja Alex Pulle-
rits, kes surus kuni 93 kg ke-
hakaalus 82,5 kg. 

M4 veteranide klassis tuli 
absoluutarvestuses meistriks 
Mihkel Laurits, kel kehakaal 
kuni 105 kg ja tulemus 140 kg. 

Noorteklassis sai hõbe-
medali Germo Pikani-Vanatua 
(kuni 74 kg) tulemusega 100 
kg. Veteranide M4 vanuseklas-
sis tulemusega 77,5 kg kuulus 
Heino Maistele pronksmedal.

Eesti meistrivõistluste  
absoluutarvestuses said oma 
kehakaalu kategoorias Ger-
mo Pikani-Vanatua neljanda, 
Heino Maiste, Alex Pullerits ja 
Mihkel Laurits viienda koha.

Kogutud kohapunktide jär-
gi, kus läks arvesse kuus pare-
mat tulemust, reastusid klubid 
järgmiselt: 1. SK Reval-Sport - 
63; 2. Märjamaa SK – 51; 3. TÜ 
ASK – 47; 4. SK Sparta – 33; 5. 
Viljandi -12; 6. Rapla – 12.

Sel aastal seisavad ees veel 
kolmed Eesti meistrivõist-
lused jõutõstmises. Tartus 
üritab Eesti noorterekordeid 
viimast korda ületada Germo 
Pikani-Vanatua, kel selleks ka 
suured eeldused olemas enne 
juunioride klassi jõudmist.

Treener-esindaja
Mihkel Laurits

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas 

talvekartulit, porgandit, 
mett, maasika- ja 

vaarikataimi 
R 18. sept kl 10–13
L 19. sept kl 10–13

Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Küttegaraanul
otse tehasest!
Tel:5629 2730

www.ecopellet.ee

Eelinfot septembrikuu lõpus 
Sillaotsal avatavale Meelis 
Kihulase näitusele „Puud ja 
inimesed. Kummardus Ants 
Viiresele”

  
Suurematest põllumajan-

dusmasinatest võeti 19. sajan-
di lõpukümnenditel esimesena 
kasutusele hobujõul töötavad 
viljapeksumasinad, mida 1910. 
aastal loendati 6238. Peale 
nende töötas sellal juba 582 
aurujõulist masinat (8,5% ko-
guarvust), millest suur osa 
kuulus sajandivahetusel asu-
tama hakatud masinaühistu-
tele. 

1929. aastaks oli auru- ja 
mootorijõul töötavate vilja-
peksumasinate arv kasvanud 
kuuekordseks (35% kõigist 
masinaist). Viljapeksumasinad 
aitasid elavdada vana talgu-
traditsiooni, sõnnikuveo kõr-

val kujunes viljapeks üheks ta-
valisemaks talgutööks. Talutel 
tuli üksteist tööjõuga abistada, 
et masin ettenähtud taluderin-
gi kiires korras läbi saaks.

1929. aastal loendati Ees-
tis ligi 21 000 heinaniidukit ja 
hobureha, 9800 viljaniidukit 
ja 6100 külvimasinat. 1930. 
aastatel ilmus talupõldude-
le aina enam ka traktoreid ja 
kümnendi lõpul võeti viljako-
ristusel kasutusele esimesed 
kombainid. Seetõttu hakkasid 
hiljem kolhoosikorra tulles ho-
bused välja surema. Kui 1939. 
aastal loendati Eestis 218 700 
hobust, siis 1990 oli neid vaid 
8600.

„Vana Eesti rahvaelu“, Ants 
Viires, 2015

Sillaotsa muuseumi 
pedagoog  Liivi Miil

Mõeldes Ants Viiresele: 
kust tuleme, kes oleme

Õnnelikud noored võidetud auhindadega treenerite vahel. 
Vasakult Heino Maiste, Aleksander Vassiljev, Alex Pullerits, 
Mariann Enok, Gevin Pikani-Vanatua, Markkus Maimets ja 
Mihkel Laurits. Pildilt puudub Germo Pikani-Vanatua. 
Foto erakogust 
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Maadlusklubi Juhan võttis kaks 
karikat Eesti meistrivõistlustelt
12. septembril peeti Jõgeval 
Eesti meistrivõistlused vaba-, 
naiste- ja kreeka-rooma maad-
luses täiskasvanute vanuse-
klassile. Maadlusklubi Juhan 
esindas seekord neli neidu ja 
kaheksa noormeest-meest.

Naistemaadluses võitsid 
meie neiud kaks hõbemeda-
lit: -50 kg kaalus Triinuly Vei-
mann ja -57 kg Nele Nisumaa. 
Helen Truber sai pronksme-
dali -53 kg kaalus ja neljanda 
koha Kätlin Sikk -57 kg kaalus. 

Naistemaadluses tuli MK 
Juhanile jällegi esikoht. Tüd-
rukud on 2020. aastal võitnud 
kõik vanused: – 15aastased, 
kuni 17aastased, kuni 20aas-
tased ja nüüd ka täiskasvanute 
klasssis. Õnnitlused meie nei-
dudele!

Ka mehed võitsid üle mit-
me aasta meeskondliku esiko-
ha kreeka-rooma maadluses.

Eesti meistriks tuli ras-
kekaalus Heiki Nabi. Teised 
kohad saavutasid kuni 87 kg 
kaalus Andreas Välis ja kuni 
97 kg Raido Liitmäe. Samas 
kaalus tuli kolmandaks Mar-
gus Soome. Neljanda koha sai 
kuni 87 kg kaalus Hannes Vä-
lis, viiendad kohad Philip Abt 
kuni 67 kg kaalus ja Urmis Vei-
mann raskekaalus. Veel kuulus 
võistkonda Taavi Tikerpalu.

Vabamaadluses saavutas 
Taavi Tikerpalu kuni 79 kg 
kaalus neljanda koha ja Philip 
Abt -70 kg kaalus 5. koha.

Harri Koiduste

Maa-amet on välja kuulutanud avaliku elektroonilise 
enampakkumise piirkonnas asuvate kinnisasjade müü-
miseks. Pakkumiste esitamise tähtaeg on 23.09.2020. 

Täpsemat informatsiooni saab Maa-ameti kodulehelt aad-
ressiga www.maaamet.ee või oksjonikeskkonnas aadressil 

https://riigimaaoksjon.ee
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K 16.09 kl 17.00; 21.10 
„BILL JA TED: MUUSIKAGA 
NÄKKU”
USA muusikaline komöödia-ulmefi lm 
1.31 (MS –12)

K 16.09 kl 19.00 „GALAKTIKA 
VÄRAVAVAHT”
VENEMAA ulme-seiklusfi lm 
1.55 (M –6)

N 17.09 17.00; 21.10 
„GALAKTIKA VÄRAVAVAHT”

N 17.09 kl 19.00 „BILL JA TED: 
MUUSIKAGA NÄKKU”

R 18.09 kl 15.15 
„KAPTEN SAABLIHAMMAS JA 
VÕLUTEEMANT” 
NORRA kogupere joonis-seiklusfi lm 
1.21 (L) eesti keeles

R 18.09 kl 17.00; 19.00 
„RAIN” 
EESTI – ALASTI KINO OÜ draama 
1.37 (K –12)

R 18.09 kl 21.00 
„TENET”
USA märulidraama-põnevik 
2.30 (MS –12)

P 20.09 kl 14.15 
„KAPTEN SAABLIHAMMAS JA 
VÕLUTEEMANT” 

P 20.09 kl 16.00; 21.00 „RAIN” 

P 20.09 kl 18.00 „TENET”

T 22.09 kl 17.00; 19.00 „RAIN” 

T 22.09 kl 21.00 „TENET”

K 23.09 kl 15.15 
„KAPTEN SAABLIHAMMAS JA 
VÕLUTEEMANT” 

K 23.09kl 17.00; 21.00 
„ANTEBELLUM: VÄLJAVALITU” 
USA thriller 1.46 (K –14)

K 23.09 kl 19.00 „RAIN”

HINNAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Klubi ELULUST 
saab kokku 
neljapäeval, 

17. septembril 11.00
Märjamaa 

sotsiaalkeskuses.

Külla tuleb 
LILLEAIA TIINA

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, 
puurimine ning 
likvideerimine. 

Vee- ja kanalisatsioonito-
rustike, septikute ja süva-
veepumpade paigaldus. 

Tel: 526 9604
www.puurkaevumeistrid.ee

Hei, noor või vana, mees 
või naine, koolipoiss või 

koolitüdruk! 

On veel vabu kohti  Var-
bola rahvamajas toimuva 

üliägeda 
KANGOO JUMPS 

TRENNI RÜHMADESSE

Anna oma tulekust teada 
Piretile telefonil 5027322 või 
kirjuta piret.linnamagi.001@

mail.ee

Tule ja sa saad osa millestki 
väga ägedast!

Teostame üldehitustöid 
Märjamaal ja 
lähiümbruses. 

Korstnapitsid, 
katused, fassaadid, 

terrassid, abihooned jpm. 

Personaalne lähenemine, 
võtmed kätte lahendused. 

Info tel 5666 5495 või 
FB Reino-Mer

Eelmisel kuulutusel oli ekslikult pileti hind 10 €, tegelikult on 
peopilet siiski 9 €. Vabandame. Kohtumiseni laupäeval!
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Haimre rahvamajas

19.09 kell 21.00-02.00 
Hooaja esimene peoõhtu 
ansambliga „AHOI”. Laudade 
broneerimine tel 5332 7818 
või Haimre rahvamaja FB 
sõnumid. Pilet 9 €

20.09 kell 17.00 
Hopafi t tutvustav trenn, tree-
ner Janne Neutal. Esimene 
trenn on tasuta.

25.09 kell 19.00 Salme 
Vallateater A.Gelmani tükiga 
„Pink”, pääse 5 €

27.09 kell 11.00-15.00 Koo-
litus aiandushuvilistele „Kao-
sest oaasini” I osa, koolitaja 
Tanel Vahenurm Terra Vestra 
OÜ-st. Koolitusel osalemi-
seks registreeri end telefonil 
5332 7818 või Haimre rahva-
maja FB sõnumites. 

Osalustasu on 10 € 
(sisaldab kahte koolituspäeva 
kohvipausidega, millest teine 
toimub 25.10), maksmine 
kohapeal. Esimesel koolitus-
päeval on teemadeks aia-
plaani koostamine, loomine ja 
praktilisus ja loogilisus aias. 

Koolituse toimumist toe-
tab Märjamaa vald. 

Lastejooga iga nädalal tei-
sipäeviti kell 17.00, pileti hind 
3 € laps. Kui ühest perest 
osaleb 2 last, siis 5 € pere 
peale.

Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 16. september
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 17. september
7.30. Missa (Maarja kirik)

Reede, 18. september
7.30. Missa (Maarja kirik)

Pühapäev, 20. september
16. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (Maarja kirik)

Esmaspäev, 21. september
7.30 Missa (Maarja kirik)
18.00 Palvetund (kogudusemaja)

Teisipäev, 22. september
7.30 Missa (Maarja kirik)

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
Vigala kirikus pühapäeviti algu-
sega kell 11.00

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus algusega 
kell 11.00
Kantselei avatud neljapäeviti 
kell 10-14
Õp Kari Antero Tynkkynen 
tel 5305 5761

Märjamaa 
rahvamajas

19. september 11.00-14.00 
Breden lasteriiete müük

26. september 11.00-13.30  
Pelgonen riiete müük

30. september kell 19.00 
Comedy Estonia: Sander 
Õigus „Hinge Turule Viies‘‘ 
(asendus 30.04 ja edasi 
lükatud 29.05 etendusele), 
piletid Piletilevist  

1. oktoober 19.00  Rah-
vusvahelise muusikapäeva 
kontsert Tiit Peterson kitarril 
ja Neeme Punder fl öödil 
„Kaasaegne sodiaak“, 
piletid 3.-/5.-

2.oktoobrer kell 18.00 
Peretsirkus

6. oktoober 19.00 
Mälumäng

6. oktoober 19.00 Kristjan 
Lüüs wake-up comedy „Olla 
või ohkida“, piletid Piletile-
vist ja kohapeal

9. oktoober 21.00 Pereklubi 
tantsuõhtu, tantsuks mängib 
Karl Madis, pilet 15 €, kehti-
vad kevadel ostetud piletid!

15. oktoober kell 12 laste 
lauluvõistlus „Tähtede lava“

16. oktoober 19.00 Kait 
Kall stand up komöödias 
„Plaan B‘‘ (asendus 01.04 ja 
edasi lükatud 26.05 etendu-
sele), piletid Piletilevist

Laudade, piletite ja kohtade 
broneerimine tel 5656 4614 
või marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee

www.marjamaa-
rahvamaja.ee

Iga lahkumine on raske,
iga teelesaatmine kurb...

Südamlik kaastunne 
Margele perega

kalli isa, äia, vanaisa, 
vanavanaisa

HILLAR MILLINGU
kaotuse puhul.

Ilme perega

Kauaaegset jahimeest 
HILLAR MILLINGUT

mälestab 
Laane Jahimeeste Selts

Tühjaks jäi tuba, 
kurvaks sai kodu...

Südamlik kaastunne 
Pillele tütre ja Margole õe

SIGNE 
kaotuse puhul. 

Majarahvas

Iga lahkumine on raske,
iga teelesaatmine kurb…

Südamlik kaastunne 
Margele perega 

kalli isa, äia, vanaisa ning 
vanavanaisa

HILLAR MILLINGU
kaotuse puhul

Merle

Südamlik kaastunne
 Helgile perega

 ÜLLE TÕISTE 
kaotuse puhul.

Muru 6 elanikud

Märjamaa Märjamaa 
Maarja Maarja 
koguduskogudus

Kolmapäev, 16. september
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 17. september
7.30. Missa (Maarja kirik)

Reede, 18. september

Ootan Sind 
minuga pildistama!

Marili Roosiorg
MR Foto OÜ - Raplamaal

www.mrfoto.ee 
FB Marili Roosiorg 

Photography
Tel 5682 0079

Ikka mõtetes oled mu juures,
mul on mälestus 
kummaski käes. 

Koduõuelt otsin su jälgi,
kasekohinas kuulen su häält.

Lahkus kallis abikaasa, isa, 
vanaisa, vanavanaisa ja äi

PAUL-KARLI 
LIIVAPALU

07.01.1940–11.09.2022

 Leinavad lesk ja pojad 
Raul ja Raigo peredega

Valge päeva on varjanud
mure kivine sein.

Tõde valus on uskuda,
raske kaotuse lein.

Mälestame
PAUL LIIVAPALU

Südamlik kaastunne abikaasa 
Ainole, lastele ja lastelastele. 

Pärna maja elanikud
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TEENUSED
Raamatupidamis- ja kontoritee-
nused, asjaajamine ja projektide 
juhtimine, trükised ja vanad fotod, 
hobustega seotud kaubad ja tee-
nused.  OÜ TESS-M. 5645 3139, 
tonu.mesila@gmail.com

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee

Katuste ja fassaadide pesemine 
ja värvimine. Tel 501 0834

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Korstnate ehitus-, parandus-, 
plekitööd. Tel 554 8699

Mulla sõelumisteenus.
Tel 5645 0325

Vee- ja kanalisatsioonitrasside 
ehitustööd. Elamute liitumised 
välistrassiga. Kaevetööd kummi-
lintidega 2,5T miniekskavaatori-
ga. Kaevetööd kitsastes oludes. 
Reoveemahutite ja septikute 
paigaldus. Drenaažisüsteemide 
ehitus. Usin OÜ. Tel 554 7270

Korstnapühkimisteenus.
Tel 5333 0556
korstnahooldus@mail.ee

VEO- ja TÕSTETEENUSED 
kraanaga multilift veoautoga. 
Usin OÜ Tel 554 7270

Anda rendile halumasin. 
Tel 5594 8418

OST
OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sulas või soovi korral 
ülekandega. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. 
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

 MÜÜK
Müüa Märjamaa alevis Tehnika 
tn 8 krunt (561 m2) koos hoone-

ga (40 m2). Hind: 13 900 €. Võib 
pakkuda ka vahetust korteri või 
äripinna vastu alevis. Tule ja 
vaata oma silmaga, hind ei ole 
kivist.Lisainfo: 56 282 770

Saadaval toored ja kuivanud 
lõhutud küttepuud: lepp, sang-
lepp, kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 
ja 60 cm.  Vedu al 5 rm. Olemas 
ka 40 l võrgus. Tel 5373 7294 
Kanarbiku talu

Kuivad küttepuud. 5684 2621

Müüa lõhutud küttepuud. 
Info tel 5092  933

Runforest OÜ vajab 
TÖÖLISI

Töö on vahetustega ja 
sobib ka naistele. 

risto@runforest.ee
5400 5272

Pärnu mnt 74 

Müügil: 
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 

turvajalatsid, 
kinnitusvahendid, 

autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tööriistaäri.ee

Pubi Ruut 66 pakub tööd
klienditeenindajale

info tel 489 6141
503 7997

A.V.S.K. OÜ otsib töö-
kotta (Märjamaa vald, 

Orgita) 
AuTOLuKKSeppA

palk 1000 eurot kuus.

Tööaeg e–R kell 8–17, 
kokkuleppel laupäeviti 

kell 9–15

Info tel 503 3013


